2019年 1月 21日

各  位

会 社 名  マックスバリュ東北株式会社

代表者名  代表取締役社長 佐々木 智佳子

（コード番号 2655 東証第２部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 古谷 憲介

電話番号 018-847-2792

人事異動について

当社は下記のとおり、人事異動を行いましたのでご案内申し上げます。

１．一般人事（１月２３日着任）

【新    職】 【旧    職】 【氏   名】

山形北事業部 ＭＶ余目店長 管理本部 管理本部長付 齋藤 聡

＊ＭＶはマックスバリュの略

以上